通信系统 - DCNM-WAP 无线接入点
DCNM-WAP 无线接入点
DICENTIS
u 独立使用，无需中央控制主机
u 基于符合IEEE 802.11n标准的标准WiFi
u 用于安全通信的WPA2加密
u 2.4 GHz和5 GHz频段之间的无缝频率切换
u 控制多达120台与会人员DICENTIS设备

存储温度(°F) -4 °F – 158 °F
工作相对湿度，无冷凝(%) 5% – 95%
订购信息
DCNM-WAP 无线接入点
无线接入点，浅灰色。电源适配器和附带的通用安装支架。
订单号 DCNM-WAP | F.01U.299.021 F.01U.400.588
F.01U.429.666
附件
LBC1259/01 通用脚架
通用落地支架轻巧的铝质结构，可折叠，M10 x 12 异径法
兰。
订单号 LBC1259/01 | F.01U.162.979
软件选项
DCNM-LCC 摄像机控制许可证
利用DICENTIS摄像机控制，可在DICENTIS会议系统和
DICENTIS无线会议系统中使用摄像机。
订单号 DCNM-LCC | F.01U.287.755
DCNM-LSID 单个席位识别许可证
用于在DICENTIS带表决讨论设备、DICENTIS带语言选择讨
论设备、DICENTIS带触摸屏讨论设备、DICENTIS多媒体设
备和DICENTIS无线扩展型设备中启用席位识别的DICENTIS
软件许可证。
订单号 DCNM-LSID | F.01U.300.533
DCNM-LSVT 单个席位表决许可证
用于在DICENTIS多媒体设备、DICENTIS带触摸屏讨论设备
和DICENTIS无线扩展型设备中启用席位表决的DICENTIS软
件许可证。DICENTIS表决型讨论设备内置该功能。
订单号 DCNM-LSVT | F.01U.300.532
DCNM-LSDU 允许2个席位使用同一台设备的许可证
在DICENTIS讨论设备、带语言选择DICENTIS讨论设备、带
触摸屏DICENTIS讨论设备和DICENTIS无线设备中可启用席
位双代表的DICENTIS软件许可证。
订单号 DCNM-LSDU | F.01U.310.246
服务
EWE-DCNWAP-IW 12 mths wrty ext DICENTIS
Wireless AC Pt
保修期延长12个月